
 

 

UCHWAŁA NR 253/XXXVII/2022 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 160/XIX/2009 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 marca 2009 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm.), 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 160/XIX/2009 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 30 marca 

2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli z późn. zm. zmienia się § 8 pkt 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1) sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora, w wysokości 60,00 złotych miesięcznie, za 

każdego nauczyciela odbywającego staż lub odbywającego przygotowanie do wykonywania 

zawodu nauczyciela początkującego powierzonego opiece,”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 136


		2023-01-04T12:15:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




